枞阳县白梅乡2022年联网路项目(横冲路)

公开征集公告

项目编号: XE20220013

- 一、项目情况
 - 1、工程名称: 枞阳县白梅乡2022年联网路项目(横冲路)
 - 2、项目审批机关名称: 枞阳县委乡村振兴工作领导小组
 - 3、建设单位: 枞阳县白梅乡人民政府
 - 4、资金来源:财政资金
 - 5、交易项目性质:公路工程
 - 6、交易方式:公开征集(随机抽取)
- 二、工程概况与发包内容
 - 1. 工程实施地点: 枞阳县白梅乡境内
- 2. 建设规模:本工程位于枞阳县白梅乡境内,路线全长全长 374. 397m。 公路等级为四级公路(II类),设计行车速度15km/h,路基宽5. 5m,路面宽4. 5m,行车道横坡为单向1.0%,朝向土路肩,土路肩横坡为 3%,路面类型为水泥混凝土路面。具体详见施工图纸、征集文件及工程量清单中所载明内容。最高投标限价为537164.58元,发包价为537164.58元。
 - 3. 计划工期: 30日历天
- 4. 发包内容:本工程位于枞阳县白梅乡境内,路线全长全长 374. 397m。 公路 等级为四级公路 (II类),设计行车速度15km/h,路基宽5.5m,路面宽4.5m,行车 道横坡为单向1.0%, 朝向土路肩,土路肩横坡为 3%,路面类型为水泥混凝土路面。详见施工图纸、征集文件及工程量清单中所载明内容。
 - 5. 标段划分: 一个标段
- 三、项目的资格条件

1、资质要求:

- (1)本次征集要求征集响应人具有独立法人资格,须具有<u>公路工程</u>施工总承包三级及以上资质;且具有有效的安全生产许可证。
- (2) 本项目征集对象为注册地(营业执照和资质证书)在枞阳县行政区域内的潜在响应人。
 - 2、业绩要求:无
- 3、拟派项目负责人需满足<u>公路</u>专业贰级及以上注册建造师资格,并具有有效的安全考核证书(B证),拟派的建造师不得有在建工程。
 - 4、本次征集不允许联合体投标;资格审查采取资格后审方式进行。
- 5、受到招投标行政监管部门限制投标的行政处罚,至投标截止之日仍在处罚期内的征集响应人或项目经理不得参与投标。
 - 6、征集响应人不良行为记录存在下列情形之一的,不得参与征集:
 - (1)被铜陵市、县公共资源交易监管部门记录的不良行为累计分值在10分 (含)-15分(不含),且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过3个月;
- (2)被铜陵市、县公共资源交易监管部门记不良行为记录累计分值在15分 (含)-20分(不含),且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过6个月;
- (3)被铜陵市、县公共资源交易监管部门记不良行为记录累计分值达20分 (含)以上,且最近一次不良行为记录公布日距开标日未超过12个月。

上述不良行为记录分值由建设单位或代理机构在开标现场查询铜陵市公共 资源交易监督管理局网站信用信息栏,具体分值等信息以开标当日"铜陵市(含 县)市场竞争主体不良行为记录分值汇总表"为准。

- 7、征集响应人或拟派项目经理被人民法院列入失信被执行人的,不得推荐为 成交候选人。
- 8、征集响应人近三年内被人民检察院列入行贿犯罪记录的,不得确定为成交单位。

四、抽取时间及方式

1、抽取时间: 2022年3月17日16时00分;

抽取地点: 枞阳县公共资源交易中心一楼开标三室;

- 2、请各征集响应人按照本公告规定的投标截止时间前,上传投标文件、并在 10分钟内解密投标文件(以交易系统时间为准),未按规定时间解密该投标文件 按自行放弃本次抽取资格。
- 3、随机抽取前项目建设单位及代理机构对解密后投标文件等情况进行审查、 核实,未通过审查的征集响应人取消本次交易的抽取资格。
- 4、本项目抽签会由代理机构主持,交易现场在项目建设单位代表、公证处、交易中心、代理机构等共同见证下,由项目建设单位代表在通过审查的企业中按照不见面开标系统中导出的顺序号为投标人抽签号,随机抽取一家单位作为本项目的成交单位。
- 5、如因停电、机器故障等不可预见原因导致抽签终止的,将重新组织抽取。 五、重要提示
- 1、在成交结果公示期内,成交单位需向项目建设单位(征集代理)提供投标函中拟派建造师的身份证、注册证书及安全生产考核B证进行核验(原件);
- 2、参与本项目公开征集的企业需认真核验本项目的工程量清单、控制价及拟定成交价,中标后无故放弃中标资格的,将交由枞阳县行政监督部门做相关处罚。
 - 3、若本项目征集后无企业报名参与,项目流标。

六、征集文件获取方式

1、所有征集内容均以全国公共资源交易平台(安徽·铜陵市)网上公布的该工程征集公告、附件、答疑为准,征集响应人自行下载,其它任何形式的内容不作为征集投标以及开标评标的依据。请各征集响应人注意网站(其它交易)中"交易公告"、"补充公告"信息栏内的信息发布内容,如因征集响应人自身原因未了解公告、答疑等信息的,责任自负。

2、征集文件及相关资料为会员注册下载,各征集响应人应当先在铜陵市公共资源交易中心进行会员注册,否则将无法下载,注册方法见铜陵市公共资源交易网(网址: ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/)重要通知栏。

七、发布公告的媒体

本次征集公告同时在全国公共资源交易平台(安徽•铜陵市)网发布。

八、其他说明

本项目采用网上不见面开标。不见面开标大厅登录方式:铜陵市公共资源交易中心网站(http://ggzyjyzx.tl.gov.cn),选择不见面开标大厅登录。具体操作详见中心网站下载专区的《铜陵市不见面开标大厅-操作手册(投标人)》。

九、联系方式

建设单位:	枞阳县白梅乡人民政府	征集代理人:	安徽骏通建设有限公司
地址:	枞阳县白梅乡	地址:	枞阳县枞阳镇浮山路
邮编:	246700	邮编:	246700
联系人:	钱先生	联系人:	唐工
电 话	13966626047	电话:	15856522241

十、保证金账号

本项目无需提交投标保证金

十一、征集截止时间及地点、抽取时间及地点

- 1. 交易文件获取时间: 起始为公告挂网时间,终止为开标时间
- 2. 递交投标文件截止(开标)时间为: 2022年3月17日16时00分;
- 3. 递交投标文件(开标)地点为: 枞阳县公共资源交易中心一楼开标三室;